



Turizmin duayeni Fethi Piriñciođlu vefat etti



Türk turizm sektörünün duayenlerinden ve eski gazeteci Fethi Piriñciođlu vefat etti. VIP Turizm'in kurucusu Fethi Piriñciođlu'nun cenazesi bugün Yıldız Sarayı Hamidiye Camii'nde kılınacak öğle namazının ardından Zincirlikuyu'daki aile kabristanına defnedilecek.

Süleyman Nazif, Cahit Sıtkı ve Ziya Gökalp ile kuzen olan, ilk TBMM üyelerinden ve ilk kabinede Nafiye (Bayındırlık) Bakanı Fevzi Piriñciođlu'nun ođlu olan Fethi Piriñciođlu, Şeyhülislam Cemalettin Bey eşrafından, Sultan Süleyman'ın 17. batın torunu (merhume) eşi İnci Piriñciođlu ile VIP Turizm'i kurdu. Çocukları Yasemin ve Ceylan Piriñciođlu tarafından yönetilen VIP Turizm'in onursal başkanı olarak sektöre katkıda bulunuyordu. Uluslararası turizm dünyasında dostluk kulübü olarak bilinen SKAL Türkiye'nin kurucu üyesi ve Turizm Yazarları Derneđi Onursal Başkanı da olan Fethi Piriñciođlu halkla ilişkiler mesleđine de uzun yıllar hizmet verdi.

Eski Beyođlu muhabiriydi

Cumhuriyet Gazetesi'nde, Abdi İpekçi, Necati Zincirli, Feyyaz Tokar gibi isimlerle birlikte, devrin en popüler gazetecilik branşı olan Beyođlu muhabirliđi yaparken Halide Edip Adıvar'ın asistanı İnci Hanım ile evlenen Fethi Bey'in turizm serüveni evlendikten sonra eşiyile burs kazanarak gittikleri Amerika'da başladı. İnci Hanım Fulbright Bursu'yla Amerika'da Haverford Koleji ve Columbia Üniversitesi'ne arařtırmacılık yaparken, Fethi Piriñciođlu da New York Üniversitesi'nde işletmecilik eğitimi görüyor ve Türkiye'nin Basın Yayın ve Turizm Tanıtma bürolarında görev yapıyordu. İlk turizm hizmetlerine de Türkiye'ye gitmek isteyen Amerikalılara bilgi vererek başlayan çift, Amerika'da Türkiye'nin tanıtımına kendilerini adadılar ve yıllarca bu uğurda bilfiil çalıştılar.

İlk tercüman rehber kursu

Fethi Piriñciođlu, 1955'te New York'tan döndü, Basın Yayın ve Turizm Genel Müdürlüğü'nün İstanbul Temsilcisi ve Turizm Şefi oldu. Hilton Oteli'nin açılışı dolayısıyla İstanbul'a gelecek dünya ve Hollywood ünlülerini gezdirecek birilerinin eksikliđinin hissedilmesiyle ilk tercüman rehber kursunu da açarak, hem iyi İngilizcesi hem de tarih bilgisiyle öncü olarak eşi İnci Piriñciođlu, Seniha Halman, Semahat Koç gibi isimlerle kursların başlamasını sağladı.